
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

(ГАУ ДО АМУРСКАЯ ОСШОР) 

 
ПРИКАЗ 

 

 10.07.2024                          № 130                                          
 

г. Благовещенск 
Об утверждении локальных актов, 
регламентирующих работу ГАУ ДО  
Амурской ОСШОР с персональными данными 
 

В целях выполнения требований законодательства в области защиты и 

обработки персональных данных, с учетом Рекомендаций Роскомнадзора по 

составлению документов, определяющих политику оператора в отношении 

обработки персональных данных, в порядке, установленном Федеральным 

законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить:  
положение о политике государственного автономного учреждения 

дополнительного образования Амурской областной спортивной школы 
олимпийского резерва (ГАУ ДО Амурская ОСШОР) (приложение 1); 

положение о защите персональных данных работников государственного 

автономного учреждения дополнительного образования Амурской областной 

спортивной школы олимпийского резерва (ГАУ ДО Амурская ОСШОР) 

(приложение 2); 
положение о защите персональных данных обучающихся 

государственного автономного учреждения дополнительного образования 

Амурской областной спортивной школы олимпийского резерва (ГАУ ДО 

Амурская ОСШОР) (приложение 3). 
положение об оценке вреда субъектам персональных данных, 

обрабатываемых государственным автономным учреждением дополнительного 

образования Амурской областной спортивной школой олимпийского резерва 

(ГАУ ДО Амурская ОСШОР) (приложение 4); 
форму акта оценки вреда субъектам персональных данных, 

обрабатываемых государственным автономным учреждением дополнительного 

образования Амурской областной спортивной школой олимпийского резерва 

(ГАУ ДО Амурская ОСШОР) (приложение 5). 
состав комиссии по оценке вреда субъектам персональных данных, 

обрабатываемых государственным автономным учреждением дополнительного 

образования Амурской областной спортивной школой олимпийского резерва 

(ГАУ ДО Амурская ОСШОР) (приложение 6). 
2. Опубликовать вышеназванные документы на официальном сайте 

ГАУ ДО Амурской ОСШОР. 




